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Mednarodni atletski miting v dvorani

Ljubljana, 21. januar 2012

21.01.2012

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2012, 09:30

KRO1991PAKRAC Vladimir 7,9425231.

BLED1996KUDIČ Elvis 8,002.

KRO1998STONIČ Erazem 8,84162723.

KRO1998POPOVIĆ David 8,88148074.

KRO1997BRECELJ Bor 9,09163065.

KRO1998VIDMAR Luka 10,04169686.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1998OVNIČEK Tilen 8,44160651.

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 8,81117512.

KRO1998GORNIK Aljaž 8,89169943.

KRO1997ŠANTELJ Andraž 8,92162614.

VEL1998BLAŽIČ Anže 8,9963915.

KRO1998STANKOVIČ Samo DIS16317

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1998BERNIK Luka 8,22154251.

VEL1998VUČINA Tim 8,33102572.

KRO1996LJUBIČ Leon 8,6137043.

KRO1997ŠIMEC Jernej 8,67162214.

VEL1996HOJKAR Gregor NN50035

KRO1997PUC Matej NN14750

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996VRHUNEC Enej 7,43122811. 7,4236

KRKA1994DRČAR Simon 7,78168772.

KRKA1998ŠKODA Žan 7,98165393.

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan DIS16881

AKŠ1996JURKOŠEK Kristjan NN16751

VEL1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž NN12437

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1991KOVAČIČ Martin 7,561.

AKŠ1996POLUTNIK Matic 7,62162312. 7,6109

KRKA1996MURN Blaž 7,62168733. 7,6157

KRKA1993NOVAK Davor 7,64149274.

KRO1995MATKO Jure 7,73168645.

MASS1996PLEŠKO Nace 7,80162516.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1995ZUPANC Jakob 7,41117221.

POS1997NUHANOVIČ Alen 7,53165182.

KRO1996KOVŠE Gregor Karl 7,54170393.

KRO1994STERGAR Svarun 7,6220724. 7,6127

KRO1995FRECE Klemen DIS3787

KRO1997ZORNADA Nejc NN16717

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 7,3136611.

TRK1993KOKALJ Jernej 7,35147632.

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 7,369303.

TRK1993ŽEPIČ Žiga 7,3833574.

KRO1993LINDIČ Matej 7,4515625.

VEL1987OŠTIR David 7,4813796.

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994ŽONTAR Luka 7,12149751.

KRO1989GRKMAN Lenart 7,1322472.

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 7,1519383.

KRO1991JEREB Miha 7,2135054.

MASS1991JERAS Jernej 7,2934005.

KRO1982KRIŽAJ Luka 7,4328546. 7,4294
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skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994ŽONTAR Luka 7,12149751.

KRO1989GRKMAN Lenart 7,1322472.

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 7,1519383.

KRO1991JEREB Miha 7,2135054.

MASS1991JERAS Jernej 7,2934005.

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 7,3136616.

TRK1993KOKALJ Jernej 7,35147637.

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 7,369308.

TRK1993ŽEPIČ Žiga 7,3833579.

TRK1995ZUPANC Jakob 7,411172210.

MASS1996VRHUNEC Enej 7,431228111. 7,4236

KRO1982KRIŽAJ Luka 7,43285412. 7,4294

KRO1993LINDIČ Matej 7,45156213.

VEL1987OŠTIR David 7,48137914.

POS1997NUHANOVIČ Alen 7,531651815.

KRO1996KOVŠE Gregor Karl 7,541703916.

MASS1991KOVAČIČ Martin 7,5617.

AKŠ1996POLUTNIK Matic 7,621623118. 7,6109

KRO1994STERGAR Svarun 7,62207219. 7,6127

KRKA1996MURN Blaž 7,621687320. 7,6157

KRKA1993NOVAK Davor 7,641492721.

KRO1995MATKO Jure 7,731686422.

KRKA1994DRČAR Simon 7,781687723.

MASS1996PLEŠKO Nace 7,801625124.

KRO1991PAKRAC Vladimir 7,94252325.

KRKA1998ŠKODA Žan 7,981653926.

BLED1996KUDIČ Elvis 8,0027.

KRO1998BERNIK Luka 8,221542528.

VEL1998VUČINA Tim 8,331025729.

KRKA1998OVNIČEK Tilen 8,441606530.

KRO1996LJUBIČ Leon 8,61370431.

KRO1997ŠIMEC Jernej 8,671622132.

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 8,811175133.

KRO1998STONIČ Erazem 8,841627234.

KRO1998POPOVIĆ David 8,881480735.

KRO1998GORNIK Aljaž 8,891699436.

KRO1997ŠANTELJ Andraž 8,921626137.

VEL1998BLAŽIČ Anže 8,99639138.

KRO1997BRECELJ Bor 9,091630639.

KRO1998VIDMAR Luka 10,041696840.

KRO1995FRECE Klemen DIS3787

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan DIS16881

KRO1998STANKOVIČ Samo DIS16317

VEL1996HOJKAR Gregor NN50035

KRO1997ZORNADA Nejc NN16717

VEL1997FIJAVŽ BAČOVNIK Andraž NN12437

AKŠ1996JURKOŠEK Kristjan NN16751

KRO1997PUC Matej NN14750
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članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.01.2012, 09:00

KRO1998ŠKERLJ Kaja 8,93169821. 8,9279

KRO1998FILIPAN Eva 8,98170042. 8,9743

KRO1997BURNAZOVIĆ Hanah 9,50169433.

KRO1998ŠKUFCA Maša NN12918

KRO1998GOLOB Nuša NN16257

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1993KOREN Petra 8,5737031. 8,5657

KRKA1996GRAMC Urška 8,89154612. 8,8825

KRO1998JAMNIK Eva 8,8990813. 8,8869

MASS1998KRAJNC Kaja 9,78171264.

KRO1998INTIHAR Kaja 10,58163125.

KRO1995SAX Tadeja NN17174

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1998ERKER Anja 9,37169661.

KRO1998KRANJEC Maruša 9,38168652. 9,3743

KRO1998KARAMATIČ Laura 9,38156023. 9,3791

KRO1998ŽABJEK Lidija 9,53171944.

KRO1998PAVLIN Zala 9,5838285.

KRO1998KAJTEZOVIĆ Valentina 9,67170016.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1998OREŠNIK Ana Maria 8,78161271.

KRO1996VUKOVIČ Anja 8,98171562. 8,9734

KRO1998ZOF Rebeka 9,17127523. 9,1674

KRO1998STARE Nina 9,32162704.

KRO1997PIKL Kristina NN16389

KRO1998ŠKULJ Pia NN11789

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKŠ1995KOPINŠEK Tanja 8,93172291. 8,9274

KRO1997GABRIČ Maja 8,98153492. 8,9730

VEL1997TRUPEJ Anja 9,17123373. 9,1626

KRKA1996MIHINA Klara 9,30149284.

BLED1996PRISTAVEC Maja NN14423

KRO1998PERIĆ Helena NN16314

21.01.2012, 15:26:07

5 / 7
http://www.timingljubljana.si
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Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1997KUŽNIK Maša 8,44148051.

AKŠ1997VESIČ Monika 8,61115572.

KRO1996MUSTAR Eva 8,6237013. 8,6121

KRO1996BARBIČ Ema 8,6237004. 8,6161

KRO1997MERDAVS Špela 8,73148435.

MASS1998REICHMANN Eva 8,82157906.

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1998KOLENC Nina 8,30161231.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,48162632.

MASS1996BITENC Diana 8,51157783.

MASS1996SELAN Ana 8,5736744. 8,5607

KRKA1998KMET Saša 8,65149345.

KRO1996KUHAR Liza 8,68156096.

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1995PETROVIČ Maja 7,9981451.

KRO1994OREŠNIK Klara 8,2137132.

KRO1996ZALETEL Živa 8,22148223.

VEL1997ČEŠEK Dominika 8,40124414.

KRKA1995LUZAR Nina 8,4737425.

KRO1994KURINČIČ Katarina 8,50160596.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni atletski miting v dvorani

Ljubljana, 21. januar 2012

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1995PETROVIČ Maja 7,9981451.

KRO1994OREŠNIK Klara 8,2137132.

KRO1996ZALETEL Živa 8,22148223.

MASS1998KOLENC Nina 8,30161234.

VEL1997ČEŠEK Dominika 8,40124415.

KRO1997KUŽNIK Maša 8,44148056.

KRKA1995LUZAR Nina 8,4737427.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,48162638.

KRO1994KURINČIČ Katarina 8,50160599.

MASS1996BITENC Diana 8,511577810.

MASS1996SELAN Ana 8,57367411. 8,5607

KRO1993KOREN Petra 8,57370312. 8,5657

AKŠ1997VESIČ Monika 8,611155713.

KRO1996MUSTAR Eva 8,62370114. 8,6121

KRO1996BARBIČ Ema 8,62370015. 8,6161

KRKA1998KMET Saša 8,651493416.

KRO1996KUHAR Liza 8,681560917.

KRO1997MERDAVS Špela 8,731484318.

KRO1998OREŠNIK Ana Maria 8,781612719.

MASS1998REICHMANN Eva 8,821579020.

KRKA1996GRAMC Urška 8,891546121. 8,8825

KRO1998JAMNIK Eva 8,89908122. 8,8869

AKŠ1995KOPINŠEK Tanja 8,931722923. 8,9274

KRO1998ŠKERLJ Kaja 8,931698224. 8,9279

KRO1997GABRIČ Maja 8,981534925. 8,9730

KRO1996VUKOVIČ Anja 8,981715626. 8,9734

KRO1998FILIPAN Eva 8,981700427. 8,9743

VEL1997TRUPEJ Anja 9,171233728. 9,1626

KRO1998ZOF Rebeka 9,171275229. 9,1674

KRKA1996MIHINA Klara 9,301492830.

KRO1998STARE Nina 9,321627031.

KRO1998ERKER Anja 9,371696632.

KRO1998KRANJEC Maruša 9,381686533. 9,3743

KRO1998KARAMATIČ Laura 9,381560234. 9,3791

KRO1997BURNAZOVIĆ Hanah 9,501694335.

KRO1998ŽABJEK Lidija 9,531719436.

KRO1998PAVLIN Zala 9,58382837.

KRO1998KAJTEZOVIĆ Valentina 9,671700138.

MASS1998KRAJNC Kaja 9,781712639.

KRO1998INTIHAR Kaja 10,581631240.

KRO1998PERIĆ Helena NN16314

KRO1997PIKL Kristina NN16389

KRO1998ŠKUFCA Maša NN12918

KRO1998GOLOB Nuša NN16257

KRO1998ŠKULJ Pia NN11789

KRO1995SAX Tadeja NN17174

BLED1996PRISTAVEC Maja NN14423
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


